
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci
Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

LF01220 - Nácvik vyšetření dítěte a
dospělého člověka poslechem

Objednací kód: 4107.LF01220

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Klinické dovednosti - filtr Auskultace

Množstevní jednotka ks

Life/form® sada pro nácvik vyšetření dítěte a dospělého člověka poslechem obsahuje inovativní simulátory pro nácvik vyšetření poslechem,
které vydávají specifické zvuky, které můžete slyšet přes SmartScope® nebo přes externí reproduktor. Tato cenově dostupná sada obsahuje
Life/form® trenažér pro vyšetření poslechem a SmartScope® (LF01142) a Life/form® trenažér pro vyšetření dítěte s dýchacími cestami
(LF01201). Trenažér pro vyšetření dospělého člověka má 6 předních částí srdce s 12 stavy a 5 předních, 10 zadních a dvě prostřední části s



16 stavy. Trenažér pro vyšetření dítěte má 1 přední část srdce s 11 stavy, 2 přední a 2 zadní části plic s 9 stavy a jednu zvukovou část
střeva se 4 stavy. Stavy jsou vybrány dálkovým ovladačem a zvuky lze slyšet přes SmartScope®. U dětského trenažéru lze také provádět
péči o dýchací cesty a pupeční zavedení kanyly. Pro nácvik ve třídě zvažte připojení zesilovače / reproduktoru (LF01189). Jeden ovladač a
jeden SmartScope® může být použit k programování více trenažérů v okolí 30 m. SmartScope® a ovladače u trenažéru dospělého člověka
jsou kompatibilní pouze s trenažéry dospělého člověka a to samé platí u dětských trenažérů.


